

CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTÓN PALANDA

Acuerdo Ministerial 2160 Ecuador - Zamora Chinchipe - Palanda JEFATURA

> Of. Cir. N° 0006-CB-CP-J-2025. Palanda, 26 de junio del 2025.

ASUNTO: DELIBERACIÓN PÚBLICA DE LA RENDICIÓN DE CUENTAS DEL AÑO 2024, DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTÓN PALANDA.

Ing.

Santos Agusto Castillo Quito

ENCARGADO DE LA UNIDAD DE GESTIÓN DE RIESGOS DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN PALANDA Y MIEMBRO DEL COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN Y PLANIFICACIÓN DEL CB-CP.

Abg.

Johana Jakeline Tituana Salinas

COMISARIA NACIONAL DE POLICÍA DEL CANTÓN PALANDA.

Tnte.

Cristian Ochoa

JEFE DE LA POLICÍA NACIONAL DEL CANTÓN PALANDA. Recibido

Recibido \$ 27-06-2025.

Mgs.

Gloria Ruth Flores Lima

DIRECTORA DISTRITAL DE EDUCACIÓN 19D03 CHINCHIPE PALANDA. 27 -06-202

Mgs. -

Miriam Vega

RECTORA DE LA UNIDAD EDUCATIVA ORIENTE ECUATORIANO.

127-06-2025

Rvdo.

Franco Aguilar

DIRECTOR DE LA ESCUELA FISCOMISIONAL LA DOLOROSA.

Presbítero.

Hugo Alejandro Ramos Velasco

PÁRROCO DE PALANDA.

Dra.

Flor Aguilar Mendieta

DIRECTORA DEL CENTRO DE SALUD PALANDA.

Dra.

Liliana Chalan

DIRECTORA DEL SEGURO SOCIAL CAMPESINO DISPENSARIO SANTA ANA.

Lic.

Paúl Ortiz

GERENTE PROPIETARIO DE CAFÉ RADIO.

Ing.

-06-202

Paúl Cueva

ADMINISTRADOR DE APECAP.

CAFÉ Radio ¡Tu mejor compañía!

RECIBIDO

Direc: Barrio Sagrado Corazón de Jesús, Calle San Vicente Ferrer

E-mail: cb@bomberosdepalanda.gob.ec

Teléfono: 3041227-0982023032-Emergencias ECU-911

Salvamos Vittas, Protegemos Bienes.

Alberco

flul 27-06

7 - 06 - TÓ75 AINISTRADUR DEL PA

11h 25

97.06-2015



CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTÓN PALANDA

Acuerdo Ministerial 2160 Ecuador - Zamora Chinchipe - Palanda **JEFATURA**

Lic.

Victoria Alverca

PRESIDENTA DE LA ASOCIACIÓN LA CHACRA.

Alexi Guarinda

GERENTE DE BAN ECUADOR SUCURSAL PALANDA.

Ing.

Katty Alberca

JEFE DE LA COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO "CACPE ZAMORA"

Manuel Yovany Iñiguez

GERENTE FACES SUCURSAL PALANDA.

Ing.

Doris Noemí Paccha

JEFE DE AGENCIA COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO "CREDIAMIGO"

Abg.

Diana Granda Morales

DIRECTORA DEL MIES ZAMORA CHINCHIPE. Recibido

Ing.

Andrey Granda

JEFE DEL FRENTE D DISTRITO DE PALANDA. Pecibido 27

Francel Herrera

DIRECTOR (E) DEL MAG PALANDA.

Ing.

Jasson Romero

ADMINISTRADOR DEL PARQUE NACIONAL YACURI.

Ing.

Oscar Peralta

ADMINISTRADOR DEL PARQUE NACIONAL PODOCARPUS. Wecihi

Ing.

Ángel Pineda

ADMINISTRADOR DEL PARQUE CERRO PLATEADO.

De mis consideraciones:

Muy respetuosamente me dirijo a Uds. para manifestarles mi saludo de consideración y estima y por su intermedio a guienes conforman su institución, deseándoles éxitos en sus funciones encomendadas y actividades diarias en beneficio de la comunidad.

> Direc: Barrio Sagrado Corazón de Jesús, Calle San Vicente Ferrer E-mail: cb@bomberosdepalanda.gob.ec

Teléfono: 3041227-0982023032-Emergencias ECU-911

Salvamos Vidas, Protegemos Bienes.



CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTÓN PALANDA

Acuerdo Ministerial 2160 Ecuador - Zamora Chinchipe — Palanda **JEFATURA**

En cumplimiento con lo que establece la Constitución de la República del Ecuador, la Ley Orgánica de Participación Ciudadana y Control Social, el Reglamento de Rendición de Cuentas y la RESOLUCIÓN No. CPCCS-PLE-SG-007-E-2025-0070, y con el principal objetivo de transparentar la gestión pública, tengo el alto honor de extenderles una cordial Invitación al evento de deliberación pública de la RENDICIÓN DE CUENTAS DEL AÑO 2024, que se desarrollará de manera presencial:

Fecha: Jueves, 10 de julio del 2025.

Hora: 14h00 pm.

Lugar: Instalaciones del Cuerpo de Bomberos del Cantón Palanda.

Además, este evento será transmitido de manera virtual por FACEBOOK LIVE.

Seguro que nuestra invitación sea favorablemente acogida, desde ya antelo mi más sincero agradecimiento.

CUERPO DE BOMBEROS CANTÓN PALANDA Abnegación y Disciplina

"Abnegación y Disciplina"

Atentamente:

Lic. Freddy Rodrigo Montoya.

JÉFE DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTÓN PALANDA.

Direc: Barrio Sagrado Corazón de Jesús, Calle San Vicente Ferrer E-mail: cb@bomberosdepalanda.gob.ec
Teléfono: 3041227-0982023032-Emergencias ECU-911

Salvamos Vidas, Protegemos Bienes.